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Katowice 26.09.2018r. 

 

  
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Dostawa mebli akademickich”, nr rej.: DZP.381.100.2018.DW. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ / ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 

1759 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. Zwracam się do Państw z prośba o wyjaśnienie podanej wysokości w pozycji 7 - szafa z drzwiami 

przesuwnymi. W formularzu ofertowym podana jest wysokość 258 mm. Prosimy o wyjaśnienie, czy nie wkradł się jakiś 

błąd do opisu. Jeżeli tak jaka powinna być wysokość? Informacje te są niezbędne do wykonania rzetelnej wyceny 

przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo podał wysokość 258mm. Prawidłowa wysokość szafy to 2580mm.  

Pytanie 2. Proszę również o informację, czy pytanie spowoduje przesunięcie terminu składania ofert? 

Odpowiedź: Terminu składania ofert został już przesunięty na 02.10.2018 (do godz. 11:00) 

 

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 
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